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ZAPROSZENIA NA 40

+ KOPERTY

Cena

Kod EAN

Ksztatt

Kolor dominujacy
EAN (GTIN)

Grubos¢ papieru

Szerokos¢
Wysokos¢
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba sztuk

Opis produktu

Witamy i dziekujemy za wybranie naszej oferty.

Chcielibysmy zaoferowac Panstwu piekne zaproszenia na 40 urodziny.
Wybierajgc nasze zaproszenia otrzymujg Panstwo:

1. Zaproszenie na urodziny.

2. Biata koperte w rozmiarze zaproszenia o gramaturze 80g/m2.

3. Gotowe zaproszenia bigowane - ztozone.

Bez personalizacji. Do wiasnorecznego wypisania.

Wzér AN4O

URODZINY AKTA SPRAWY

2,49 zt
5905215312540
prostokatny
beze i brazy
5905215312540
2509

14 cm

10 cm

C-13

0.01 kg

1 szt.
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WEZWANIE

W sprawie zblizajgcych Sig ........vevrvnrune urodzin.

Na podstawie art. 478 paragraf 6 Ustep 8

Sad okolicznosciowy po rozpatrzeniu sprawy

POUCZENIE

W celu potwierdzenia przybycia lub stawiennictwo
w wyznaczonym terminie z przyczyn losowych

jest niemozliwe prosimy o kontakt

do dwnia

pod numerem telefonu

ZOBOWIAZANIA OSOBY WEZWANEJ;
- pozytywna energia
= dObe humor @j‘“@
- uSmiech na twarzy
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Specyfikacja zaproszenia:
- Rozmiar zaproszenia: 14 cm x 20 cm (roztozone) / 14 cm x 10 cm(ztozone) (+/- 2 mm )
- szlachetny i elegancki biaty papier satynowany , najwyzszej jakosci o gramaturze 250 g/m2

Zaproszenia drukowane sg na profesjonalnej drukarce Konica Minolta Bizhub C-250, nastepnie docinane/przycinane na
profesjonalnej i doktadnej gilotynie IDEAL oraz bigowane na jednej za najlepszych bigowek OPUS.

Zaproszenie dostepne na tej aukgcji jest tylko w takiej formie, w jakiej widoczne jest na zdjeciach - nie ma mozliwosci
wprowadzania zmian w tresci zaproszen oraz grafice. Bez personalizacji. Do witasnorecznego wypisania.
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Zapraszamy do obejrzenia pozostatych wzoréw zaproszen.
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